
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 765 del 28/06/2024

UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

PNRR MISSIONE 6 SALUTE - COMPONENTE M6.C2 - INVESTIMENTO 1.1.1 -
AMMODERNAMENTO DEL PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE OSPEDALIERO -
DIGITALIZZAZIONE DELLE STRUTTURE OSPEDALIERE SEDE DI DEA (DIPARTIMENTI DI
EMERGENZA E ACCETTAZIONE) DI LIVELLO I E II - ADESIONE ALLA CONVENZIONE
CONSIP ID 2223 – RETI LOCALI ED. 8 – LOTTO 2 – CUP C29E22000000006 - CIG B239B697E5

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 28/06/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Giovanni Sferragatta - UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PNRR  MISSIONE  6  SALUTE  -  COMPONENTE  M6.C2  -  INVESTIMENTO  1.1.1  -
AMMODERNAMENTO  DEL  PARCO  TECNOLOGICO  E  DIGITALE  OSPEDALIERO  -
DIGITALIZZAZIONE DELLE STRUTTURE OSPEDALIERE SEDE DI DEA (DIPARTIMENTI  DI
EMERGENZA  E  ACCETTAZIONE)  DI  LIVELLO  I  E  II  -  ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE
CONSIP ID 2223 – RETI LOCALI ED. 8 – LOTTO 2 – CUP C29E22000000006 - CIG B239B697E5

Direttore  UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

a conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue ed i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i  presupposti giuridico-amministrativi  per l’adozione del presente provvedimento,  ai sensi
dell’art.  2 della  Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile del procedimento,  dichiara l’insussistenza del  conflitto  di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

Premesso che
 il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza prevede fondi per l’ammodernamento tecnologico delle

Aziende Sanitarie;
 con  nota  prot.  n.4262/u  del  07.02.2022  quest’Azienda  ha  trasmesso,  tra  l’altro,  alla  Giunta

Regionale della Campania Direzione Generale per la Tutela della Salute e Coordinamento del
Sistema Sanitario Regionale, il nominativo del Direttore U.O.C. Sistemi Informatici Aziendali, Dr.
Giovanni  Sferragatta,  quale  referente  aziendale  e  compilatore  delle  schede  sulla  piattaforma
AGENAS, relativamente all’ammodernamento parco tecnologico da finanziare con il PNRR;

 con nota prot. n.86579 del 16.02.2022, la Giunta Regionale della Campania Direzione Generale
per  la  Tutela  della  Salute  e  Coordinamento del  Sistema Sanitario  Regionale ha comunicato a
quest’Azienda che gli acquisti dovranno essere effettuati mediante adesioni a gare centralizzate
Consip.

 con DGRC n.195 del 26.04.2022 è stato preso atto del D.M. 20.01.2022 relativo alla ripartizione
programmatica delle risorse alle Regioni per i progetti del PNRR e del piano degli investimenti
complementari previsti dalla misura M6.C2;

 con  DGRC n.249 del 24.05.2022 è stato approvato il Piano Operativo Regionale definitivo di
ciascun investimento e le schede dei singoli interventi dei fondi PNRR, confermando per l’AORN
Caserta interventi di ammodernamento del parco tecnologico Aziendale, digitalizzazione DEA tra
cui è previsto l’approvvigionamento di prodotti  e servizi  per la realizzazione,  manutenzione e
gestione di reti locali per le pubbliche amministrazioni locali.

Considerato che
 in  merito agli  interventi  a  valere  su  Fondi  PNRR,  la  centrale  di  committenza  Consip  ha

provveduto a stipulare gli Accordi Quadro, tra cui, l’iniziativa “ID2223 – Reti Locali ed. 8”, così
suddivisa:

 Lotto 1 – Pubbliche Amministrazioni Centrali;
 Lotto 2 – Pubbliche Amministrazioni Locali;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 di procedere alla formalizzazione dell’adesione relativa al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
- missione 6 - componente 2 investimento 1.1 sub-investimento 1.1 “Ammodernamento del parco
tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II)” mediante l’adozione del presente
provvedimento e la contestuale sottoscrizione dei seguenti documenti contrattuali:

 Valutazione Preliminare n. 7895470;
 Piano di Esecuzione Definitivo n. 7895471;
 Ordine di Acquisto n. 667295; 

 valutate le esigenze aziendali con riferimento al Lotto 2 – Pubbliche Amministrazioni Locali;
 in data 15/11/2023 è avvenuta l’attivazione del “Lotto 2 – Pubbliche Amministrazioni Locali” sul

portale  MePa/Consip ed il  Direttore UOC Servizi  informatici  aziendali  ha aderito  all’Accordo
Quadro “ID2223 – Reti Locali ed. 8” mediante l’emissione dell’ordine di fornitura n. 667295, in
favore  del  RTI  Vodafone  Italia  S.p.A.  (mandataria)  -  Converge  S.r.l.  -  Studio  tecnico  Ing.
Umberto  Lisa  (mandanti),  relativamente  alla  fornitura  dei  seguenti  prodotti  e  servizi  per  la
realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali:

AQ ID 2631 Ordine
MePa

CIG CUP Fornitore Descrizione
apparecchiatura

Importo
(i.e.)  IVA
esclusa

Lotto  2  –
Pubbliche
Amministrazioni
Locali

667295 del
30/05/2024

B239B697E5 C29E22000000006 RTI Vodafone Italia
S.p.A.  (mandataria)
-  Converge  S.r.l.  -
Studio tecnico Ing.
Umberto  Lisa
(mandanti)

Prodotti  e  servizi
per la realizzazione,
manutenzione  e
gestione  di  reti
locali  per  le
pubbliche
amministrazioni
locali

604.015,09 €

Preso atto che
l’operatore economico RTI Vodafone Italia S.p.A. (mandataria) - Converge S.r.l. - Studio tecnico Ing.
Umberto Lisa (mandanti), tramite la sezione apposita del portale MePa/Consip, ha informato questa
AORN dell’accettazione dell’ordine di fornitura sopra descritto;

Ritenuto
pertanto,  di  procedere alla  formalizzazione  dell’adesione  relativa  al  Piano Nazionale di  Ripresa e
Resilienza - missione 6 - componente 2 investimento 1.1 sub-investimento 1.1 “Ammodernamento del
parco tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II)” mediante la sottoscrizione dei
documenti contrattuali e la contestuale adozione del presente provvedimento;

Attestata
la  legittimità  della  presente  proposta  di  deliberazione,  che  è  conforme  alla  vigente  normativa  in
materia;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROPONE

1) di procedere alla formalizzazione dell’adesione relativa al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza
- missione 6 - componente 2 investimento 1.1 sub-investimento 1.1 “Ammodernamento del parco
tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II)” mediante l’adozione del presente
provvedimento  e  la  contestuale  sottoscrizione  dei  seguenti  documenti  contrattuali  relativi
all’Accordo Quadro Consip “ID2223 – Reti Locali ed. 8”:

 Valutazione Preliminare n. 7895470;
 Piano di Esecuzione Definitivo n. 7895471;
 Ordine di Acquisto n. 667295;

2) di precisare che al finanziamento di cui trattasi è stato assegnato il CUP n. C29E22000000006;
3) di  incaricare  quale  Responsabile  del  Procedimento,  nonché  referente  dell’attività  esecutivo–

contrattuale, il dr. Giovanni Sferragatta, Direttore U.O.C. Servizi Informatici Aziendali di questa
A.O.R.N.;

4) di  imputare  il  costo  complessivo  di  €  736.898,42,  iva  22% inclusa,  sul  C.E.  1010207100  –
“Macchine Elettroniche ed Elettromeccaniche” del corrente bilancio 2024;

5) di ascrivere la spesa complessiva pari ad € 736.898,42, iva 22% inclusa, sui fondi PNRR assegnati
a quest’Azienda;

6) di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale, come per legge, alle UU.OO.CC.
Gestione Economico – Finanziaria, Provveditorato ed Economato, Programmazione e Controllo di
Gestione e alla Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema
Sanitario Regionale della Regione Campania;

7) di rendere lo stesso immediatamente eseguibile, al fine di porre in essere le attività delineate nel
progetto di cui trattasi.

IL DIRETTORE U.O.C. S.I.A.
  dott. Giovanni Sferragatta

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  U.O.C.  Servizi  Informatici
Aziendali Dott. Giovanni Sferragatta;

Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore  Amministrativo  in  modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett. e) del regolamento aziendale e sotto riportati:

Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico                 Favorevole         

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                              Favorevole

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1) PROCEDERE alla  formalizzazione  dell’adesione  relativa  al  Piano  Nazionale  di  Ripresa  e
Resilienza - missione 6 - componente 2 investimento 1.1 sub-investimento 1.1 “Ammodernamento
del parco tecnologico e digitale ospedaliero (Digitalizzazione DEA I e II)”  mediante l’adozione
del  presente  provvedimento  e  la  contestuale  sottoscrizione  dei  seguenti  documenti  contrattuali
relativi all’Accordo Quadro Consip “ID2223 – Reti Locali ed. 8”:

 Valutazione Preliminare n. 7895470;
 Piano di Esecuzione Definitivo n. 7895471;
 Ordine di Acquisto n. 667295;

2) PRECISARE che al finanziamento di cui trattasi è stato assegnato il CUP n. C29E22000000006;
3) INCARICARE quale  Responsabile  del  Procedimento,  nonché referente  dell’attività  esecutivo–

contrattuale, il dr. Giovanni Sferragatta, Direttore U.O.C. Servizi Informatici Aziendali di questa
A.O.R.N.;

4) IMPUTARE il  costo  complessivo  di  €  736.898,42,  iva  22% inclusa,  sul  C.E.  1010207100 –
“Macchine Elettroniche ed Elettromeccaniche” del corrente bilancio 2024;

5) ASCRIVERE la  spesa  complessiva  pari  ad  €  736.898,42,  iva  22% inclusa,  sui  fondi  PNRR
assegnati a quest’Azienda;

6) TRASMETTERE il  presente  provvedimento  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
UU.OO.CC. Gestione Economico – Finanziaria, Provveditorato ed Economato, Programmazione e
Controllo di Gestione e alla Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del
Sistema Sanitario Regionale della Regione Campania;

7) RENDERE lo stesso immediatamente eseguibile, al fine di porre in essere le attività delineate nel
progetto di cui trattasi.

Il Direttore Generale
Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

PRELIMINARE SEMPLICE NR. 7895470
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Iniziativa/Bando Reti Locali 8

Nr. Procedura 667295

Codice ident. Gara (CIG) XX01 – RICHIESTA PRELIMINARE FORNITURA

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 30/05/2024 10:56

Giorni per accettazione

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Valutazione preliminare

Nr. fase 7895470

Nessun limite

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTAEnte acquirente

Ufficio UOC S.I.A.

02201130610Codice fiscale

551B2GCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC

Città 81100 - CASERTA(CE)

Recapito telefonico 0823232699

Email SIA@OSPEDALE.CASERTA.IT

GIOVANNI SFERRAGATTA / CF: SFRGNN60E03B715XPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - PRELIMINARE SEMPLICE NR. 7895470



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

PRELIMINARE SEMPLICE NR. 7895470
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

RTI Vodafone Italia S.p.A. (mandataria) - Converge S.r.l. - Studio tecnico Ing.
Umberto Lisa (mandanti)

Soggetto contraente

VODAFONE ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

10015 - IVREA(TO)Città

0241431

Indirizzo sede

08539010010

Ragione sociale

SPA

PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.ITEmail

VIA JERVIS 13

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC, CASERTA(CASERTA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC, CASERTA(CASERTA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Inserire email dell'Amministrazione a cui
il fornitore deve inviare il progetto

sia@ospedalecasertapec.it

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - PRELIMINARE SEMPLICE NR. 7895470



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

PRELIMINARE SEMPLICE NR. 7895470
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

R8L2-RVP Richiesta di valutazione
preliminare

€ 0,00/servizio Non
presente

Non
presente

€ 0,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 0,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 0,00

€ 0,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - PRELIMINARE SEMPLICE NR. 7895470



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

PRELIMINARE SEMPLICE NR. 7895470
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Nome del servizio: Richiesta di valutazione preliminare - Descrizione tecnica: Richiesta di valutazione preliminare -
CPV: 32410000-0 - Prezzo: 0,00 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo fornitore: R8L2-RVP - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32410000-0: Rete locale

Richiesta di valutazione preliminare

R8L2-RVP

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - PRELIMINARE SEMPLICE NR. 7895470



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

PRELIMINARE SEMPLICE NR. 7895470
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - PRELIMINARE SEMPLICE NR. 7895470



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

PRELIMINARE CON QUANTITÀ NR. 7895471
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Iniziativa/Bando Reti Locali 8

Nr. Procedura 667295

Codice ident. Gara (CIG) XX01 – RICHIESTA PRELIMINARE FORNITURA

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 30/05/2024 10:56

Giorni per accettazione

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Piano di esecuzione definitivo

Nr. fase 7895471

Nessun limite

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTAEnte acquirente

Ufficio UOC S.I.A.

02201130610Codice fiscale

551B2GCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC

Città 81100 - CASERTA(CE)

Recapito telefonico 0823232699

Email SIA@OSPEDALE.CASERTA.IT

GIOVANNI SFERRAGATTA / CF: SFRGNN60E03B715XPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - PRELIMINARE CON QUANTITÀ NR. 7895471



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

PRELIMINARE CON QUANTITÀ NR. 7895471
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

RTI Vodafone Italia S.p.A. (mandataria) - Converge S.r.l. - Studio tecnico Ing.
Umberto Lisa (mandanti)

Soggetto contraente

VODAFONE ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

10015 - IVREA(TO)Città

0241431

Indirizzo sede

08539010010

Ragione sociale

SPA

PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.ITEmail

VIA JERVIS 13

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC, CASERTA(CASERTA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC, CASERTA(CASERTA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - PRELIMINARE CON QUANTITÀ NR. 7895471



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

PRELIMINARE CON QUANTITÀ NR. 7895471
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

R8L2-PED Richiesta per la redazione del
piano di esecuzione definitivo

€ 0,00/servizio Non
presente

Non
presente

€ 0,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 0,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 0,00

€ 0,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - PRELIMINARE CON QUANTITÀ NR. 7895471



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

PRELIMINARE CON QUANTITÀ NR. 7895471
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Nome del servizio: Richiesta per la redazione del piano di esecuzione definitivo - Descrizione tecnica: Richiesta di
Piano di esecuzione definitivo - CPV: 32410000-0 - Prezzo: 0,00 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-PED - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32410000-0:
Rete locale

Richiesta per la redazione del piano di esecuzione definitivo

R8L2-PED

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - PRELIMINARE CON QUANTITÀ NR. 7895471



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

PRELIMINARE CON QUANTITÀ NR. 7895471
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - PRELIMINARE CON QUANTITÀ NR. 7895471



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Iniziativa/Bando Reti Locali 8

Nr. Procedura 667295

Codice ident. Gara (CIG) B239B697E5

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 30/05/2024 10:56

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 7895472

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTAEnte acquirente

Ufficio UOC S.I.A.

02201130610Codice fiscale

551B2GCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC

Città 81100 - CASERTA(CE)

Recapito telefonico 0823232699

Email SIA@OSPEDALE.CASERTA.IT

GIOVANNI SFERRAGATTA / CF: SFRGNN60E03B715XPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

RTI Vodafone Italia S.p.A. (mandataria) - Converge S.r.l. - Studio tecnico Ing.
Umberto Lisa (mandanti)

Soggetto contraente

VODAFONE ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

10015 - IVREA(TO)Città

0241431

Indirizzo sede

08539010010

Ragione sociale

SPA

PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.ITEmail

VIA JERVIS 13

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC, CASERTA(CASERTA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA TESCIONE, TR PALASCIANO, SNC, CASERTA(CASERTA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Inserire il DUVRI per ordini superiori a
prestazioni ai 5 gg/pp o non di mera
fornitura

Non presente

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

NO

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

Gestione DUVRI Si, l'Amministrazione allega documento all'ODF

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

non obbligata

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Indicare se l'attività è relative a PNRR SI

Bonifico Sepa Direct SI

Indicare in codice unico di progetto (CUP) C29E22000000006

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Nome e cognome referente
dell'Amministrazione

GIOVANNI SFERRAGATTA

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

Inserire la quota percentuale PNRR % 100

3 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

R8L2-CISCOT4 [R8L2-CISCOT4] Fornitura in
opera Switch di tipo 4 CISCO

€ 1123,73/pezzo 123 22 % € 138218,79

R8L2-2RJ456U [R8L2-2RJ456U] Fornitura
Piastrine per scatole UNI503
2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice e
cestello

€ 6,36/pezzo 108 22 % € 686,88

R8L2-
UTPCAT602

[R8L2-UTPCAT602] Fornitura
in opera Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6 lunghezza 2
metro

€ 2,45/pezzo 66 22 % € 161,7

R8L2-ITRRF [R8L2-ITRRF] Ripiano fisso € 8,56/pezzo 28 22 % € 239,68

R8L2-PP24P6U [R8L2-PP24P6U] Fornitura
Patch Panel 1U non
schermato, 24p RJ45 di cat.
6, per cavi UTP cat. 6

€ 61,42/pezzo 50 22 % € 3071,00

Riepilogo economico

4 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

R8L2-
2RJ456U-I

Installazione Piastrine per
UNI503 2 RJ45 di cat. 6 UTP,
cornice e cestello

€ 30,3/servizio 108 22 % € 3272,4

R8L2-
C6UB2CA-I

Installazione Cavo UTP cat.6,
100Ohm classe B2ca

€ 0,72/servizio 10065 22 % € 7246,8

R8L2-
ITR42U8X8

[R8L2-ITR42U8X8] Armadio
rack 19" da 42U, profondo
800mm, di larghezza 800mm

€ 669,56/pezzo 1 22 % € 669,56

R8L2-
CISCOT4S

[R8L2-CISCOT4S] Fornitura
in opera Scheda aggiuntiva
CISCO per switch tipo 4

€ 202,56/pezzo 123 22 % € 24914,88

R8L2-
ITRTCSPIC

[R8L2-ITRTCSPIC] Tetto con
spazzole per ingresso cavi

€ 17,00/pezzo 28 22 % € 476,00

R8L2-C6UB2CA [R8L2-C6UB2CA] Fornitura
Cavo UTP cat.6, 100Ohm
classe B2ca

€ 0,55/pezzo 10065 22 % € 5535,75

5 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

R8L2-
OM412B2

[R8L2-OM412B2] Fornitura
cavo multimodale 50/125
micron OM4, 12 fibre classe
B2ca

€ 1,78/pezzo 6000 22 % € 10680,00

R8L2-
PP24OMLC

[R8L2-PP24OMLC] Fornitura
Patch Panel ottico OM3 e
OM4 precaricato con 24 LC
duplex, 19" 1 RU

€ 92,84/pezzo 47 22 % € 4363,48

R8L2-DEISER [R8L2-DEISER] Lavori di
realizzazione di opere civili
accessorie alla fornitura -
Servizi

€ 309,55/€ Non
presente

22 % € 309,55

R8L2-
HOTLCOM4-I

Installazione Pigtail in fibra
ottica, LC, 50/125 microm,
OM4, 1 metro

€ 21,65/servizio 864 22 % € 18705,6

R8L2-
ITR33U8X8

[R8L2-ITR33U8X8] Armadio
rack 19" da 34U, profondo
800mm, di larghezza 800mm

€ 610,46/pezzo 7 22 % € 4273,22

6 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

R8L2-
OM412B2-I

Installazione cavo
multimodale 50/125 micron
OM4, 12 fibre classe B2ca

€ 0,96/servizio 6000 22 % € 5760,00

R8L2-
PP24OMLC-I

Installazione PP ottico OM3 e
OM4 precaricato con 24 LC
duplex, 19" 1RU

€ 21,65/servizio 47 22 % € 1017,55

R8L2-UPS3K [R8L2-UPS3K] Fornitura in
opera Ups Tipo convertibile
tower/rack con capacità di
circa 3000VA

€ 348,45/pezzo 50 22 % € 17422,5

R8L2-
CISCO40GL

[R8L2-CISCO40GL] Fornitura
in opera Porta aggiuntiva
CISCO 40GBase-LR

€ 1668,89/pezzo 38 22 % € 63417,82

R8L2-
ITRGDVAT

[R8L2-ITRGDVAT] Gruppo di
ventilazione a tetto

€ 30,37/pezzo 28 22 % € 850,36

7 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

R8L2-APSA [R8L2-APSA] Access Point
Standard Aruba

€ 216,08/pezzo 250 22 % € 54020,00

R8L2-DEIMAT [R8L2-DEIMAT] Lavori di
realizzazione di opere civili
accessorie alla fornitura -
Materiali

€ 841,1/€ Non
presente

22 % € 841,1

R8L2-CISCOT8 [R8L2-CISCOT8] Fornitura in
opera Switch di tipo 8 CISCO

€ 3100,67/pezzo 20 22 % € 62013,4

R8L2-
PP24P6U-I

Installazione PP 1U non
schermato, 24p RJ45 di cat.
6, per cavi UTP cat. 6

€ 21,65/servizio 50 22 % € 1082,5

R8L2-
OM4LCLC02

[R8L2-OM4LCLC02]
Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale
OM4 LC-LC lunghezza 2 m

€ 8,3/pezzo 71 22 % € 589,3

8 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

R8L2-
UTPCAT603

[R8L2-UTPCAT603] Fornitura
in opera Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6 lunghezza 3
metro

€ 2,7/pezzo 150 22 % € 405,00

R8L2-
ITRGPOA1U

[R8L2-ITRGPOA1U] Guida
patch orizzontale altezza 1U

€ 4,67/pezzo 28 22 % € 130,76

R8L2-
ITR20U6X8

[R8L2-ITR20U6X8] Armadio
rack 19" da 20U, profondo
600mm, di larghezza 800mm

€ 304,68/pezzo 20 22 % € 6093,6

R8L2-
HOTLCOM4

[R8L2-HOTLCOM4] Fornitura
Pigtail in fibra ottica, LC,
50/125 microm, OM4, 1
metro

€ 6,08/pezzo 864 22 % € 5253,12

R8L2-
CISCO10GS

[R8L2-CISCO10GS] Fornitura
in opera Porta aggiuntiva
CISCO 10GBase-SR

€ 92,62/pezzo 226 22 % € 20932,12

9 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

R8L2-
DGCWFAA

[R8L2-DGCWFAA]
Dispositivo di Gestione
Controller WiFi FA Aruba

€ 4119,87/pezzo 1 22 % € 4119,87

R8L2-UPS5K [R8L2-UPS5K] Fornitura in
opera Ups Tipo convertibile
tower/rack con capacità di
circa 5000VA

€ 838,3/pezzo 6 22 % € 5029,8

R8L2-
CISCOT8S

[R8L2-CISCOT8S] Fornitura
in opera Switch di tipo 8
CISCO con Scheda aggiuntiva

€ 186,95/pezzo 20 22 % € 3739,00

R8L2-
INT25PDL

[R8L2-INT25PDL] Servizio di
intervento su PDL -
Pacchetto per 25 PDL

€ 484,8/servizio 265 22 % € 128472,00

Totale IVA

€ 736898,42Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 132883,33

€ 604015,09

Totale sconti applicati

10 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo produttore: PP-CU-C6-UTP-24RJ45 - Nome commerciale: [R8L2-PP24P6U] Fornitura Patch Panel
1U non schermato, 24p RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Descrizione tecnica: Fornitura Patch Panel e accessori in
rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP
cat. 6 - Prezzo: 61,42 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: R8L2-PP24P6U - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32428000-9: Estensione di
rete

[R8L2-PP24P6U] Fornitura Patch Panel 1U non schermato, 24p RJ45 di cat. 6, per

R8L2-PP24P6U

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 41536204ZY - Nome commerciale: [R8L2-PP24OMLC] Fornitura Patch Panel ottico
OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, 19" 1 RU - Descrizione tecnica: Fornitura Patch Panel e accessori in fibra -
Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" altezza 1 RU - Prezzo: 92,84 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-PP24OMLC - Marca:
Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32428000-9: Estensione di rete

[R8L2-PP24OMLC] Fornitura Patch Panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC

R8L2-PP24OMLC

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 fibre classe B2ca - Descrizione tecnica:
Servizi di installazione di reti locali - FO - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 0,96 - Unità di vendita: servizio - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-OM412B2-I - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 45310000-3: Lavori di installazione di cablaggi

Installazione cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 fibre classe B2ca

R8L2-OM412B2-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

11 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo produttore: QSFP-40G-LR4= - Nome commerciale: [R8L2-CISCO40GL] Fornitura in opera Porta
aggiuntiva CISCO 40GBase-LR - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Porta aggiuntiva CISCO 40GBase-LR - Prezzo:
1668,89 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-
CISCO40GL - Marca: Cisco - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-CISCO40GL] Fornitura in opera Porta aggiuntiva CISCO 40GBase-LR

R8L2-CISCO40GL

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: [R8L2-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi - Unità di
vendita: € - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-DEISER - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 45200000-9: Lavori per la costruzione completa o parziale e ingegneria civile

[R8L2-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura -

R8L2-DEISER

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

12 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Nome del servizio: Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - CR - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 0,72 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-C6UB2CA-I - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 45310000-3: Lavori di
installazione di cablaggi

Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca

R8L2-C6UB2CA-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: [R8L2-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL - Descrizione tecnica:
Gestione e manutenzione postazione di lavoro - CPV: 72500000-0 - Prezzo: 484,8 - Unità di vendita: servizio - Area
di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-INT25PDL - Tempo di consegna: 15 giorni
lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 72500000-0: Servizi informatici - Durata servizio: 1 anni

[R8L2-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL

R8L2-INT25PDL

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 309325 - Nome commerciale: [R8L2-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3
metro - Prezzo: 2,70 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: R8L2-UTPCAT603 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di
rete

[R8L2-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3

R8L2-UTPCAT603

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

13 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Nome del servizio: Installazione Piastrine per UNI503 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice e cestello - Descrizione tecnica:
Servizi di installazione di reti locali - PSC - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 30,3 - Unità di vendita: servizio - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-2RJ456U-I - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 45310000-3: Lavori di installazione di cablaggi

Installazione Piastrine per UNI503 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice e cestello

R8L2-2RJ456U-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 19618500BZ - Nome commerciale: [R8L2-OM412B2] Fornitura cavo multimodale
50/125 micron OM4, 12 fibre classe B2ca - Descrizione tecnica: Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12
fibre classe B2ca - Prezzo: 1,78 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice
articolo fornitore: R8L2-OM412B2 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32562000-0: Cavi a
fibre ottiche

[R8L2-OM412B2] Fornitura cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 fibre classe

R8L2-OM412B2

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: SFP-10G-SR= - Nome commerciale: [R8L2-CISCO10GS] Fornitura in opera Porta
aggiuntiva CISCO 10GBase-SR - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Porta aggiuntiva CISCO 10GBase-SR - Prezzo:
92,62 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-
CISCO10GS - Marca: Cisco - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-CISCO10GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva CISCO 10GBase-SR

R8L2-CISCO10GS

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

14 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Nome del servizio: Installazione PP 1U non schermato, 24p RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Descrizione tecnica:
Servizi di installazione di reti locali - PP - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 21,65 - Unità di vendita: servizio - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-PP24P6U-I - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 45310000-3: Lavori di installazione di cablaggi

Installazione PP 1U non schermato, 24p RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6

R8L2-PP24P6U-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Installazione PP ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, 19" 1RU - Descrizione tecnica:
Servizi di installazione di reti locali - PP - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 21,65 - Unità di vendita: servizio - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-PP24OMLC-I - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 45310000-3: Lavori di installazione di cablaggi

Installazione PP ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, 19" 1RU

R8L2-PP24OMLC-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: R7J49AC - Nome commerciale: [R8L2-APSA] Access Point Standard Aruba -
Descrizione tecnica: Fornitura in opera Access Point Standard Aruba - Prezzo: 216,08 - Unità di vendita: pezzo -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-APSA - Marca: Aruba - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-APSA] Access Point Standard Aruba

R8L2-APSA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

15 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo produttore: AWC128AEDL-C - Nome commerciale: [R8L2-DGCWFAA] Dispositivo di Gestione
Controller WiFi FA Aruba - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Dispositivo di Gestione Controller wifi FA Aruba -
Prezzo: 4119,87 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
R8L2-DGCWFAA - Marca: Aruba - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-DGCWFAA] Dispositivo di Gestione Controller WiFi FA Aruba

R8L2-DGCWFAA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: KUPSL71003 - Nome commerciale: [R8L2-UPS3K] Fornitura in opera Ups Tipo
convertibile tower/rack con capacità di circa 3000VA - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Ups Tipo convertibile
tower/rack con capacità di circa 3000VA - Prezzo: 348,45 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-UPS3K - Marca: Braga Moro - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 30237280-5: Accessori per alimentazione elettrica

[R8L2-UPS3K] Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di

R8L2-UPS3K

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: KUPSL71005 - Nome commerciale: [R8L2-UPS5K] Fornitura in opera Ups Tipo
convertibile tower/rack con capacità di circa 5000VA - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Ups Tipo convertibile
tower/rack con capacità di circa 5000VA - Prezzo: 838,3 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-UPS5K - Marca: Braga Moro - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
30237280-5: Accessori per alimentazione elettrica

[R8L2-UPS5K] Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di

R8L2-UPS5K

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

16 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo produttore: 43334208ZY - Nome commerciale: [R8L2-OM4LCLC02] Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 2 m - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Bretella in fibra ottica -
multimodale OM4 LC-LC lunghezza 2 metro - Prezzo: 8,30 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-OM4LCLC02 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di rete

[R8L2-OM4LCLC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4

R8L2-OM4LCLC02

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: C9500-48Y4C - Nome commerciale: [R8L2-CISCOT8] Fornitura in opera Switch di tipo 8
CISCO - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Switch tipo 8 CISCO (Layer 3 - TOR Large) - Prezzo: 3100,67 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-CISCOT8 - Marca: Cisco -
Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-CISCOT8] Fornitura in opera Switch di tipo 8 CISCO

R8L2-CISCOT8

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: C9K-PWR-650WAC-R= - Nome commerciale: [R8L2-CISCOT8S] Fornitura in opera
Switch di tipo 8 CISCO con Scheda aggiuntiva - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva CISCO per
switch tipo 8, modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 186,95 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-CISCOT8S - Marca: Cisco
- Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-CISCOT8S] Fornitura in opera Switch di tipo 8 CISCO con Scheda aggiuntiva

R8L2-CISCOT8S

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

17 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo produttore: 24014101BP - Nome commerciale: [R8L2-C6UB2CA] Fornitura Cavo UTP cat.6,
100Ohm classe B2ca - Descrizione tecnica: Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca - Prezzo: 0,55 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-C6UB2CA - Marca:
Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32521000-1: Cavi per telecomunicazioni

[R8L2-C6UB2CA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca

R8L2-C6UB2CA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 309342-CONSIP - Nome commerciale: [R8L2-ITRTCSPIC] Tetto con spazzole per
ingresso cavi - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Spazzola per ingresso dei cavi da tetto - Prezzo: 17,00 - Unità
di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-ITRTCSPIC - Marca:
ITrack - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica varia

[R8L2-ITRTCSPIC] Tetto con spazzole per ingresso cavi

R8L2-ITRTCSPIC

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 309561-CONSIP - Nome commerciale: [R8L2-ITR20U6X8] Armadio rack 19" da 20U,
profondo 600mm, di larghezza 800mm - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Armadio rack 19" da 20U, profondo
600mm, di larghezza 800mm - porta con vetro temperato da 4mm con bordatura metallica, pareti laterali e post.
asportabili, 4 montanti 19" ant.e post, Set 5 cavetti per M/T guaina, Set 4 anelli gestione cavi laterale, 1 x PDU 1U 19" 6
prese bipasso-schuko 10/16A con int.magnetotermico 2P 1A/60A cavo da 2 mt. con spina schuko 16A, piedini - Nero -
Prezzo: 304,68 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
R8L2-ITR20U6X8 - Marca: ITrack - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica
varia

[R8L2-ITR20U6X8] Armadio rack 19" da 20U, profondo 600mm, di larghezza

R8L2-ITR20U6X8

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

18 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo produttore: 309061-CONSIP - Nome commerciale: [R8L2-ITR33U8X8] Armadio rack 19" da 34U,
profondo 800mm, di larghezza 800mm - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Armadio rack 19" da 34U, profondo
800mm, di larghezza 800mm - porta con vetro temperato da 4mm con bordatura metallica, pareti laterali e post.
asportabili, 4 montanti 19" ant.e post, Set 5 cavetti per M/T guaina, Set 6 anelli gestione cavi laterale, 2 x PDU 1U 19" 6
prese bipasso-schuko 10/16A con int.magnetotermico 2P 1A/60A cavo da 2 mt. con spina schuko 16A, piedini - Nero -
Prezzo: 610,46 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
R8L2-ITR33U8X8 - Marca: ITrack - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica
varia

[R8L2-ITR33U8X8] Armadio rack 19" da 34U, profondo 800mm, di larghezza

R8L2-ITR33U8X8

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 309065-CONSIP - Nome commerciale: [R8L2-ITR42U8X8] Armadio rack 19" da 42U,
profondo 800mm, di larghezza 800mm - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Armadio rack 19" da 42U, profondo
800mm, di larghezza 800mm - porta con vetro temperato da 4mm con bordatura metallica, pareti laterali e post.
asportabili, 4 montanti 19" ant.e post, Set 5 cavetti per M/T guaina, Set 8 anelli gestione cavi laterale, 2 x PDU 1U 19" 6
prese bipasso-schuko 10/16A con int.magnetotermico 2P 1A/60A cavo da 2 mt. con spina schuko 16A, piedini - Nero -
Prezzo: 669,56 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
R8L2-ITR42U8X8 - Marca: ITrack - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica
varia

[R8L2-ITR42U8X8] Armadio rack 19" da 42U, profondo 800mm, di larghezza

R8L2-ITR42U8X8

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

19 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo produttore: 309109-CONSIP - Nome commerciale: [R8L2-ITRGDVAT] Gruppo di ventilazione a tetto
- Descrizione tecnica: Fornitura in opera Gruppo aerazione forzata a tetto 2 ventole e int.luminoso (predisposizione per
Kit termostato per ventilazione) - Prezzo: 30,37 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA -
Codice articolo fornitore: R8L2-ITRGDVAT - Marca: ITrack - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2:
Apparecchiatura informatica varia

[R8L2-ITRGDVAT] Gruppo di ventilazione a tetto

R8L2-ITRGDVAT

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 microm, OM4, 1 metro - Descrizione tecnica: Servizi
di installazione di reti locali - PP - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 21,65 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-HOTLCOM4-I - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
45310000-3: Lavori di installazione di cablaggi

Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 microm, OM4, 1 metro

R8L2-HOTLCOM4-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 309323 - Nome commerciale: [R8L2-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2
metro - Prezzo: 2,45 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: R8L2-UTPCAT602 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di
rete

[R8L2-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2

R8L2-UTPCAT602

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

20 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo produttore: C9200L-48P-4X - Nome commerciale: [R8L2-CISCOT4] Fornitura in opera Switch di tipo
4 CISCO - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Switch Tipo 4 CISCO (Layer 2 Large 10/100/1000 - PoE) - Prezzo:
1123,73 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-
CISCOT4 - Marca: Cisco - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-CISCOT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 CISCO

R8L2-CISCOT4

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: PWR-C5-1KWAC= - Nome commerciale: [R8L2-CISCOT4S] Fornitura in opera Scheda
aggiuntiva CISCO per switch tipo 4 - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva CISCO per switch tipo 4,
modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 202,56 - Unità di vendita: pezzo -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-CISCOT4S - Marca: Cisco - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-CISCOT4S] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva CISCO per switch tipo 4

R8L2-CISCOT4S

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: [R8L2-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali - Unità di
vendita: € - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-DEIMAT - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 45200000-9: Lavori per la costruzione completa o parziale e ingegneria civile

[R8L2-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura -

R8L2-DEIMAT

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

21 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo produttore: TO-CU-C6-UTP-2RJ45 - Nome commerciale: [R8L2-2RJ456U] Fornitura Piastrine per
scatole UNI503 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice e cestello - Descrizione tecnica: Fornitura Prese e scatole - Piastrine per
installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative
scatole - Prezzo: 6,36 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: R8L2-2RJ456U - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 31224300-5: Scatole di
connessione

[R8L2-2RJ456U] Fornitura Piastrine per scatole UNI503 2 RJ45 di cat. 6 UTP,

R8L2-2RJ456U

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 423348 - Nome commerciale: [R8L2-HOTLCOM4] Fornitura Pigtail in fibra ottica, LC,
50/125 microm, OM4, 1 metro - Descrizione tecnica: Fornitura Patch Panel e accessori in fibra - Pigtail in fibra ottica,
LC, 50/125 microm, OM4, 1 metro - Prezzo: 6,08 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA
- Codice articolo fornitore: R8L2-HOTLCOM4 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV:
32428000-9: Estensione di rete

[R8L2-HOTLCOM4] Fornitura Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 microm, OM4, 1

R8L2-HOTLCOM4

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 309295-CONSIP - Nome commerciale: [R8L2-ITRGPOA1U] Guida patch orizzontale
altezza 1U - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Pannello guidacavi 19" 1U nero con 5 anelli H.64mm - Prezzo: 4,67
- Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-ITRGPOA1U -
Marca: ITrack - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica varia

[R8L2-ITRGPOA1U] Guida patch orizzontale altezza 1U

R8L2-ITRGPOA1U

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

22 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Codice articolo produttore: 309213-CONSIP - Nome commerciale: [R8L2-ITRRF] Ripiano fisso - Descrizione
tecnica: Fornitura in opera Ripiano fisso con fissaggio su 4 montanti 19" 2U prof. 470mm - Prezzo: 8,56 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-ITRRF - Marca: ITrack -
Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica varia

[R8L2-ITRRF] Ripiano fisso

R8L2-ITRRF

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

23 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295

Convenzione per la Fornitura di  prodotti e di servizi per la realizzazione, manutenzione  e  gestione  di  reti locali per  le  pubbliche
amministrazioni  ai  sensi dell'art. 26 legge n. 488/1999 e s.m.i. e dell'art. 58 legge n. 388/2000 - edizione 8 - Lotto 2- CIG
9543706356.
L'Amministrazione prende atto che - in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto - qualora l'ordine
intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione e non si
considererà autorizzato

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

24 /24PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 667295 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7895472



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PNRR MISSIONE 6 SALUTE - COMPONENTE M6.C2 - INVESTIMENTO 1.1.1 - AMMODERNAMENTO DEL
PARCO TECNOLOGICO E DIGITALE OSPEDALIERO - DIGITALIZZAZIONE DELLE STRUTTURE
OSPEDALIERE SEDE DI DEA (DIPARTIMENTI DI EMERGENZA E ACCETTAZIONE) DI LIVELLO I E II -
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP ID 2223 – RETI LOCALI ED. 8 – LOTTO 2 – CUP C29E22000000006 -
CIG B239B697E5

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 1010207100 - Macchine  elettroniche ed elettromeccaniche

€736.898,42

27/06/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-05-30T08:59:25+0000
	Consip S.p.A.
	docid:29d6402fddfd2a2e16fb73122a50703bef8118ef01ff3f26a6c4bf14d7ca2cbf


		2024-06-28T09:23:11+0200
	MAURO OTTAIANO




